
 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO COMO REBBIO 

Email: coic84300d@istruzione.it      Pec coic84300d@pec.istruzione.it     
Tel. 031507349 – Sito web: www.iccomorebbio.gov.it 

Codice Meccanografico: coic84300d – Codice Fiscal: 80012520138 – Codice Univoco: UF5SH7 

 

Prot.n. vedi segnatura   

      

        

Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria per l’individuazione dei perdenti  

     posto: personale docente e ATA 

        

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 pubblicata il 28/02/2025; 

 

 

DECRETA 

 

 

La pubblicazione, in data 26/03/2025 delle graduatorie interne per l’individuazione 

dei perdenti posto fra il personale DOCENTE e ATA titolare. 

In caso di parità di punteggio prevale la maggiore età anagrafica. 

Avverso la predetta graduatoria, nonché avverso la valutazione delle schede, 

l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di precedenze ecc, è ammesso motivato 

reclamo, entro 10 giorni dalla pubblicazione della stessa, alla Dirigente Scolastica 

che, esaminati gli eventuali reclami, emetterà i conseguenti provvedimenti correttivi 

entro i successivi 10 gg. 

 
 
 

         LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                              Francesca Angeloni 

                                                                                                                               

COIC84300D - A27BE35 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002005 - 26/03/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA ANGELONI

mailto:coic84300d@istruzione.it
mailto:coic84300d@pec.istruzione.it
http://www.iccomorebbio.gov.it/

		2025-03-26T12:07:44+0100
	Francesca Angeloni




